
外高桥电厂蒸汽吹灰器备件询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00250890

二、采购单名称：外高桥电厂蒸汽吹灰器备件询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海外高桥发电有限责任公司

五、成交供应商：烟台兴达电力机械有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-19 14:31:00

八、公告日期：2024-07-26

九、采购执行人联系方式：18221080300

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
蒸汽吹灰器行走箱配件 齿
条 IK-525|件|齿条 IK-525

4 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

2

蒸汽吹灰器行走箱配件 弹
性电缆 DP702111-050901
4*2.5mm2|件|弹性电缆
DP702111-050901 4*2.5mm2

8 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

#1-#4机组吹
灰枪电缆

3

蒸汽吹灰器螺旋管、内管
配件 内管 60*4|310635-
1137AB|1Cr18Ni9TIl|件|内
管 60*4

4 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

4

蒸汽吹灰器行走箱配件 弹
性电缆右托杆部件
IK525|346869-1047|件|弹性
电缆右托杆部件 IK525

2 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

5

蒸汽吹灰器开阀机构配件
提升阀门组件 IK-
525|B50580-010A|件|湖北戴
蒙德机械有限公司|提升阀
门组件 IK-525

8 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

6

蒸汽吹灰器行走箱配件 弹
性电缆左托杆部件 IK-
525|346869-1047|件|弹性电
缆左托杆部件 IK-525

2 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

7

蒸汽吹灰器行走箱配件 弹
性电缆挂杆 IK525|405588-
0126|件|弹性电缆挂杆
IK525

4 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

8

蒸汽吹灰器螺旋管、内管
配件 外管 IK525 IK21-40|件
|湖北戴蒙德机械有限公司
|外管 IK525 IK21-40

3 件 13% 2024-08-09
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

发布日期：2024-07-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0b2a1ab369544da99ab38748419d1fba
	2024-07-26T16:19:45+0800
	北京
	外高桥电厂蒸汽吹灰器备件询价采购结果公告
	外高桥电厂蒸汽吹灰器备件询价采购结果公告




